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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 20 مهر ماه 87

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

اشغالگران روس قبل از خروج از منطقه "خاشوری" به مجسمه استالین لطمه زدند.
پارلمان « لایحه قانون مناطق اشغال شده» را امروز به تصویب می رساند.

دولت گرجستان در صدد است تحریمات علیه شرکت روسی «یوروست» که چند روز پیش نمایندگی خود رادر " تسخینوالی " دایر نمود ، برقرار نماید. نیکا گوارامیا وزیر دادگستری

گرجستان امیدوار است که از تحریمات اقتصادی طرف گرجی علیه شرکت «یوروست» «اروپا و امریکا نیز حمایت خواهند کرد.»
صلح بانان روس بدون مشخص بودن " وضعیت حقوقی خود " در آبخازیا باقی مانده اند. وزیران امور خارجه کشورهای مشترک المنافع در اجلاس شورای وزیران دیروز در بیشکک

تصمیم به تعلیق عضویت گرجستان در آن سازمان و لغو مإموریت صلح بانان مختلف در منطقه آبخازیا را اتخاذ نمود. این تصمیم را سرگی لاوراف وزیر امور خارجه روسیه نیز تإیید

کرده است.
مسکو اعلام نمود که از 9 اکتبر «مناطق حائل» تحت کنترل ناظران اتحادیه اروپا است. اما اکا تقشلاشویلی وزیر امور خارجه گرجستان اظهار داشت که وضعیت 6 اوت باید در

آخالگوری و دره کودوری نیز برقرار شود در غیر این صورت تعهدات روسیه اجرا شده تلقی نمی شود.
اواسط ماه اکتبر کنفرانس ویژه در مورد مسئله روسیه و گرجستان در ژنو برگزار می شود. گیگا بوکریا معاون وزیر امور خارجه سرپرستی هیإت گرجی در جلسه ژنو را به عهده خواهد

داشت.
سرگی بغاپش رئیس جمهوری خودخوانده آبخازیا: ارتش روسیه و آبخازیا هرگز از دره کودوری خارج نمی شوند.

رئیس جمهور آذربایجان و رئیس جمهور اوکرائین در اجلاس اتحادیه کشورهای مشترک المنافع در بیشکک شرکت نخواهند کرد.
جان کولاراسو مشاور باراک اوباما نامزد ریاست جمهوری آمریکا در مسائل قفقاز و پروفسور دانشکده مردم شناسی دانشگاه کانادا از استقلال ابخازیا و اتحاد اوستیا جنوبی و شمالی

حمایت می کند. اظهارات وی طی مصاحبه با روزنامه «ورمیا نووستی» چاپ روسیه بیان شد.
پارلمان گرجستان گروه دوستی در روسیه را نخواهد داشت.

هیإت ناظران سازمان ملل در آبخازیا ممکن است فعالیت خود را قطع نماید. به گفته بان کی مون دبیر کل سازمان ملل واقعیات جدیدی در آبخازیا بوجود آمده و بنابر این

مإموریت ناظران می بایست به جای یک سال تنها 4 ماه تمدید شود. پس از این 4 ماه شورای امنیت در مورد لغو ادامه ماموریت و یا تمدید آن تصمصم خواهد گرفت .
جمهوری گرجستان

آواره گان به مناطق "گوری" و" کارلی" بر می گردند.
روسیه برای حضور و مشارکت طرفهای اوستیایی و آبخازیایی در مذاکرات ژنو در 15 اکتبر اصرار دارد.

ایلیای دوم اسقف اعظم کل گرجستان در مجمع بین المللی صلح که به اختصاص چالش های اصلی جهان و گفتگوی تمدن ها در هتل «شرایتون متخی» برگزار گردید خاطرنشان

ساخت که تجزیه طلبی کل جهان را نابود می کند.
ماموکا ارشیدزه کارشناس مناقشات : پس از 15-10 سال آبخازیایی ها ممکن است به عنوان یک ملت تلقی نشوند.

(CORRIERE DELLA SERA) چرا مسکو دو کشور بسیار کوچک قفقاز را برسمیت شناخت. (به نقل از
(Guardian به نقل از) تقویم تاریخ جنگ

ورسیون
گرجستان در صدد افزایش اشتغال زایی است.

اشغالگران روس در آخالگوری هنوز سنگر ایجاد می کنند.
پایان پیام.
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